4. פיצוי בסך 70,000 ₪ לקטינה, על פי פרטים שתעביר ב"כ המאשימה.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום ט"ז חשוון תשפ"ג, 10 נובמבר 2022.

אהרון משניות,
שופט

גילת שלו, שופטת יעל רז- לוי, שופטת
סגנית הנשיאה - אב"ד